



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2017 № 1656-арм

О внесении изменений в муниципальную программу «Подготовка к празднованию 1150-летия города Смоленска» на 2010-2017 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 20.01.2010 № 33-адм

В соответствии с решением 23-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 26.05.2017 № 385 «О внесении изменений в бюджет города Смоленска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением Администрации города Смоленска от 22.04.2014 № 730-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и проведения оценки их эффективности», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Подготовка к празднованию 1150-летия города Смоленска» на 2010-2017 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 20.01.2010 № 33-адм, и приложение к ней следующие изменения:

1.1. По тексту Программы слова «управление стратегического и программного развития» заменить словами «управление инвестиций».

1.2. В Паспорте Программы:

1.2.1. В строке «Координатор Программы» слова «Первый заместитель главы Администрации города Смоленска» заменить словами «Заместитель Главы города Смоленска по инвестициям и комплексному развитию».

1.2.2. В строке «Обоснование объемов бюджетных ассигнований на реализацию программы (ресурсное обеспечение)» слова «составляет

6906,14 млн. руб., в т. ч.: муниципальный бюджет – 1876,46 млн. руб.; вышестоящие бюджеты – 5029,68 млн. руб.» заменить словами «составляет 6933,83 млн. руб., в т. ч.: муниципальный бюджет – 1904,15 млн. руб.; вышестоящие бюджеты – 5029,68 млн. руб.»; слова «2017 год – 3,50 млн. руб. - муниципальный бюджет» заменить словами «2017 год – 31,19 млн. руб. - муниципальный бюджет».

1.3. В разделе 6 Программы слова «составляет 6906,14 млн. руб., в т. ч.: муниципальный бюджет – 1876,46 млн. руб.; вышестоящие бюджеты – 5029,68 млн. руб.» заменить словами «составляет 6933,83 млн. руб., в т. ч.: муниципальный бюджет – 1904,15 млн. руб.; вышестоящие бюджеты – 5029,68 млн. руб.»; слова «2017 год – 3,50 млн. руб. - муниципальный бюджет» заменить словами «2017 год – 31,19 млн. руб. - муниципальный бюджет».

1.4. В приложении к Программе:

1.4.1. Раздел VI изложить в следующей редакции (приложение).

1.4.2. Строки «Итого по - программе 2017», «Всего по программе 2010-2017» изложить в следующей редакции:

Итого по программе	2017	31,19	31,19	0,00	
Всего по программе	2010-2017	6933,83	1904,15	5029,68	Кроме того, внебюджетные средства 498,21

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Смоленска по инвестициям и комплексному развитию.

Глава города Смоленска

В.А. Соваренко

Приложение
к постановлению Администрации
города Смоленска
от 19.06.2017 № 1658-с/пч

Приложение к Программе

Перечень

программных мероприятий, связанных с подготовкой и проведением празднования 1150-летия города Смоленска

млн. руб.

№п/п	Наименование мероприятий	Ответственные исполнители	Виды работ	Период исполнения (год)	Источники финансирования			Примечание	
					Всего	Средства муниципальной бюджета	Средства, выделенные из других бюджетов по соглашениям		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
VI. Объекты, подлежащие вводу в 2017 году									
			коммунальные услуги	2017	0,91	0,91			
1	Реконструкция детского оздоровительного лагеря «Орленок» с круглогодичным циклом использования	Управление архитектуры и градостроительства Администрации г. Смоленска	строительство	2017	30,28	30,28			
Итого для ввода объектов					2017	31,19	31,19		